

**SE SOROCA 110-35-10KV
CONEXIUNEA 110IL
POROGHI, CONEXIUNEA
110IL VARANCAU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 138 950,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie-montare in apropierea obiectelor aflate sub tensiune k=1,2 Коэффициент к трудозатратам=1,2000 Коэффициент к машинам=1,2000				
1	08-01-009-5	Interruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "МКП-110" K=0,6	set	2,0000	14 696,640	29 393,280
	1	Muncitor	h-om	349,9200	84,00	29 393,280
		<i>Total</i>	Lei			29 393,280
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			7 054,387
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	76 %			22 338,893
		<i>TOTAL</i>				58 786,560
		<i>BENEFICIU</i>	6 %			1 763,597
		<i>TOTAL</i>				60 550,157
		<i>MATERIALE ANTREPRENOR</i>	11304 Lei			11 304,000
		<i>ADAOS LA SALARIU</i>	10000 Lei			10 000,000
		<i>DEPLASAREA PERSONAL SI ATELIER</i>	15000 Lei			15 000,000
		Total Lucrari de reparatie-montare in apropierea obiectelor aflate sub tensiune k=1,2 Inclusiv salariu				96 854,157 31 156,877
		2. Lucrari de constructie in				

1	2	3	4	5	6	7
		apropierea obiectelor aflate sub tensiune k=1,2				
2	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	70,0000	160,440	11 230,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	116,9000	84,00	9 819,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,8000	84,00	1 411,200
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	70,0000	19,320	1 352,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,1000	84,00	1 352,400
		<i>Total</i>	Lei			12 583,200
		<i>ASIGURARI SOCIALE</i>	24 %			3 019,968
		<i>CHELTUIELI DIRECTE</i>				15 603,168
		<i>CHELTUIELI DE REGIE</i>	14,5 %			2 262,459
		<i>TOTAL</i>				17 865,627
		<i>BENEFICIU</i>	6 %			1 071,938
		Total Lucrari de constructie in apropierea obiectelor aflate sub tensiune k=1,2 Inclusiv salariu				18 937,565 12 583,200

		Total	Lei	115 791,73
		TVA	20 %	23 158,35
		Total deviz: Inclusiv salariu		138 950,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect SE SOROCA 110-35-10KV
CONEXIUNEA 110IL POROGHI,
CONEXIUNEA 110IL VARANCAU****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie-montare in apropierea obiectelor aflate sub tensiune k=1,2 Коэффициент к трудозатратам=1,2000 Коэффициент к машинам=1,2000				
1	08-01-009-5	Intreruptor uleios, tensiune 110 kV, tip "МКП-110" K=0,6	set			14 696,640
	1	Muncitor	h-om	243,0000	84,00	14 696,64
		2. Lucrari de constructie in apropierea obiectelor aflate sub tensiune k=1,2				
2	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			160,440
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6700	84,00	140,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	84,00	20,16
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			19,320
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,00	19,32

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**SE SOROCA 110-35-10KV
CONEXIUNEA 110IL
POROGHI, CONEXIUNEA
110IL VARANCAU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 138 950,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	349,9200	84,00	29 393,280
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	133,0000	84,00	11 172,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,8000	84,00	1 411,200
		Total manopera				43 740,08
		Total materiale de construcții				11 304,00

Total	Lei	115 791,7 3
TVA	20 %	23 158,35
Total deviz:		138 950,0 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

CALCUL

Deplasarea personal si atelier

(SE Soroca 110/35/10kV)

1. Deplasarea personal la obiect , or. Stauceni- SE Soroca 110/35/10kV (tur-retur)

Mercedes Sprinter 316 – 300km X 20,00 lei/km= 6000,00lei

2. Deplasarea atelier la obiect , or. Stauceni- SE Soroca 110/35/10kV (tur-retur)

Scania R420 – 300km X 30, 00 lei/km= 9000,00

TOTAL DEPLASAREA PERSONAL SI ATELIER : 15000,00LEI

Diriginte de santier SRL”Energo Plus LC”

Contabil SRL”Energo Plus LC”

CERTIFICAT

despre calculul adausului la salariu, pentru compensarea lucratorilor SRL"ENERGO PLUS LC" la executarea lucrarilor Reparatiea intreruptor cu ulei 110kV МКП-110 SE SOROCA 110/35/10KV

Temei :Hotarirea de Guvern RM N10 din 05.01.12 N632 din 24.08.94

Categoria muncitor	Cantitate muncitori	Numar de zile	Diurne	Zile la obiect	TOTAL LEI
Maistru Cat 6.	1	31	250	8	2000,00
Sef de echipa Cat 5.	1	31	250	8	2000,00
Montor Cat 4.	3	31	250	8	6000,00
				TOTAL	10000,00

Remarca: Echipa va lucra cite 12 ore/zi

Diriginte de santier SRL"Energo Plus LC"

Contabil SRL"Energo Plus LC"

MATERIALE ANTREPRENOR

Materiale necesare pentru efectuarea lucrarilor la Reparatia intreruptor cu ulei 110kV
MKII-110 SE SOROCA 110/35/10KV

Denumirea	Unigate de masura	Cantitate	Pret unitar lei	Total lei
White-Sperite	L	20	32,00	640,00
Cirpe pentru folosinta tehnice	KG	20	28,00	560,00
Lubrifiant Tiatim 221	KG	1	1200,00	1200,00
Lubrifiant Grafrit	KG	1	50,00	50,00
Clei 88	KG	1	200,00	200,00
Película Politilena	M	8	18,00	144,00
Servitel Tehnic	M2	8	60,00	480,00
Hirtie de slefuit	M	2	140,00	280,00
Termoindicatoare	BUC	20	25,00	500,00
Buloane , piulite (metize)	KG	10	80,00	800,00
Silicon tehnic	BUC	2	90,00	180,00
Cauciuc tehnic	KG	10	200,00	2000,00
Cauciuc poros	KG	4	90,00	360,00
Vopsea gri-inchis	KG	40	45,00	1800,00
Vopsea (rosie, galbena, verde)	KG	2	45,00	90,00
Perie	BUC	4	35,00	140,00
Fosfat (soda-calciu)	KG	4	20,00	80,00
			TOTAL	11304,00

Diriginte de santier SRL"Energo Plus LC"

Contabil SRL"Energo Plus LC"